
Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/415/10
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie : zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póżn.zm./ oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz.1240 /Rada Miejska uchwala co 
następuje ; 

§ 1. 
1) WYDATKI 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ T R E Ś Ć ZMNIEJSZENIE 

WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE 
WYDATKÓW 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 200.000,00- 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 200.000,00- 

Wydatki majątkowe - 200.000,00-
w tym :zakup gruntów - 200.000,00-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300.000,00- -
90095 Pozostała działalność 300.000,00- - 

Wydatki majątkowe 300.000,00- -
w tym : budowa sieci wodno-kanalizacyjno-
sanitarnej ul.Zagłoby 300.000,00- -

926 Kultura fizyczna i sport - 100.000,00- 
92601 Obiekty sportowe - 100.000,00-

Wydatki majątkowe - 100.000,00-
w tym : obiekty sportowe/" Orlik" Niedżwiedż 
i Prandocin/ - 100.000,00-

2) ZWIĘKSZENIE ROZCHODÓW - o kwotę 23.500,00-zł 
- Udzielenie pożyczki dla Współnoty Mieszkaniowej Nieruchomości w Polanowicach 

3) ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW - o kwotę 23.500,00-zł 
- Wolne środki w kwocie 23.500,00-zł 

§ 2. 
W związku ze zmianami budżetu z § 1 pkt 2 i pkt 3 ulega zmianie załącznik Nr 12 Uchwały 
Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 r. Nr XXXIV/345/09 Rady Miejskiej w Słomnikach. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 



Id: BUBJK-EZQSL-WPZLW-UTBVR-YTWQL. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słomnikach 

Piotr Wasik


